
UM
 K

os
trz

yn

Uchwała �r XVI/104/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007 roku 

 
 
 
w sprawie wydatków budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą, które w 2007 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  

art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 

249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 
 
 
§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2007  

w kwocie 568.020,00 zł. w tym na: 

 
DZIAŁ         710  –  DZIAŁAL�OŚĆ USŁUGOWA                350.800,00 
Rozdz.       71004  –  Plany zagospodarowania przestrzennego      350.800,00    

 

                 §  4300 –  Zakup usług pozostałych        350.800,00 

 

 

DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE      135.000,00 
Rozdz.       80110  –  Gimnazja         135.000,00  

 

                 §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    135.000,00

               

DZIAŁ         851  –  OCHRO�A ZDROWIA                              20.000,00 
Rozdz.       85154  –  Przeciwdziałanie alkoholizmowi         20.000,00    

 

                 §  4300 –  Zakup usług pozostałych          20.000,00 

 
DZIAŁ         926  –  KULTURA FIZYCZ�A I SPORT        62.220,00 
Rozdz.       92695  –  Pozostała działalność           62.220,00  

 

                 §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      62.220,00 

 

 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na 30 listopada 

2008 roku. 

 

 

 

 



UM
 K

os
trz

yn
�

- 2 - 

 

 

§ 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UM
 K

os
trz

yn
�

Załącznik �r 1 
do Uchwały RM �r XVI/104/07 

z dnia 20 grudnia 2007 roku 
 
 
 

PLA� FI�A�SOWY WYDATKÓW, KTÓRE �IE WYGASAJĄ  
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2007 

 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

�azwa zadania 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatków 

 
 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 

710 71004 4300   350.800,00 
   Plan miejscowy Os. Warniki 

(pow.ok.150ha) 

30 kwietnia  

2008 

36.000,00 

   Plan miejscowy Os. Szumiłowo 

(pow.ok.80ha) 

30 września 

2008 

34.300,00 

   Plan miejscowy teren popoligonowy Os. 

Leśne 

30 listopada 

2008 

65.000,00 

   Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

30 listopada 

2008 

191.000,00 

   Zmiana do zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego m. Kostrzyna 

30 maja 

2008 

14.500,00 

   Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Starego Miasta  

31 lipca 

2008 

10.000,00 

801 80110 6059   135.000,00 
   Remont głównej klatki schodowej w 

budynku Gimnazjum Nr 1 

15 marca 

2008 

135.000,00 

851 85154 4300   20.000,00 
   Badania profilaktyczne 30 czerwca 

2008 

20.000,00 

926 92695 6050   62.220,00 
   Budowa boiska przy ul. Kościuszki 7 w 

ramach programu  "Blisko boisko" 

30 czerwca  

2008 

62.220,00 

 
Ogółem 

 
568.020,00 

 


